BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số:           /HĐKV
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

HỢP ĐỒNG GIAO KHOÁN CÔNG VIỆC
Hôm nay, ngày 16  tháng  02 năm 2023, tại Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Thành phố Hồ Chí Minh chúng tôi gồm:

 Bên A (Bên giao khoán):  Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Thành phố Hồ Chí Minh
Họ và tên
: (Ông) Nguyễn Nam Thắng

chức vụ
: Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính
Đại diện cho
: Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Thành phố Hồ Chí Minh

Địa chỉ
: Số 01, Võ Văn Ngân, Phường Linh Chiểu, TP. Thủ Đức, TP. Hồ Chí Minh
 Điện thoại
: 02837225142, 02837221223-8111

Số tài khoản
: 31410000247673 tại ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam chi nhánh Đông Sài Gòn

: 3712.1.1055501.00000 tại Kho bạc nhà nước Thủ Đức

Mã số thuế
: 0302721706
(Theo Quyết định số 2797/QĐ–ĐHSPKT ngày 09 tháng 9 năm 2022 về việc ủy quyền ký, đóng dấu trường cho trưởng đơn vị trong một số trường hợp đặc biệt)

Bên B (Bên nhận khoán):  Ông (Bà):
Sinh ngày:
Số CMND/ CCCD:  ngày cấp:  nơi cấp

Học vị:     Đại học

Chức danh:   Sinh viên
Cơ quan: Khoa Cơ khí Chế tạo máy – Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Tp. Hồ Chí Minh

Địa chỉ liên hệ:

Điện thoại:

Email:

Mã số thuế:

Số Tài khoản ngân hàng: 3141000
tại ngân hàng: TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam (BIDV)
Chi nhánh ngân hàng: Đông Sài Gòn
Cùng ký kết Hợp đồng giao khoán công việc với những điều khoản sau đây:
ĐIỀU 1 :  Bên B nhận trợ lý giảng dạy cho bên A như sau:
	STT
	Học kỳ/ năm học
	Mã MH
	Tên môn học
	Số tiết
	Mức thù lao (Đồng/tiết)
	Thành tiền

(Đồng)

	1
	HK 02
Năm học 2022-2023

	96,2
	30.000
	2.886.000

	Tổng cộng:

	2.886.000

	Số tiền bằng chữ:  Hai triệu tám trăm tám mưới sáu nghìn

Họ và tên giảng viên phụ trách: ……………………………………………………

ĐIỀU 2 : Trách nhiệm của bên A
1. Cung cấp cho Bên B những điều cần thiết để trợ lý giảng dạy: Chương trình môn học, danh sách sinh viên, thời khoá biểu của lớp dạy, … trước ngày giảng dạy ít nhất 01 tuần.

2. Giao bài giảng cho Bên B chuẩn bị, phụ đạo, hướng dẫn bài tập, thảo luận, thí nghiệm, thực hành, chấm bài và hỗ trợ trợ giảng những yêu cầu cần thiết trong việc giảng dạy.
3. Cấp giấy chứng nhận đã tham gia làm trợ lý giảng dạy khi hoàn thành khóa trợ giảng (nếu trợ giảng có yêu cầu).

4. Thời gian thanh toán tiền thù lao trợ lý giảng dạy: Theo quy định của trường.

ĐIỀU 3 : Trách nhiệm của bên B:
1. Sau khi ký hợp đồng, Bên B làm việc với Bộ môn hoặc Khoa, Trung tâm, hoặc giảng viên phụ trách trực tiếp để nhận lớp, thời khoá biểu, danh sách sinh viên, chương trình và những vấn đề khác liên quan đến nội dung môn học.

2. Chịu sự phân công của giảng viên phụ trách trực tiếp và chịu trách nhiệm trước giảng viên và nhà trường đối với công việc được giao.
3. Thực hiện bất kỳ hoặc tất cả các công việc sau nếu được phân công:

· Dự giờ tất cả hoặc một số buổi để hỗ trợ giảng viên hướng dẫn sinh viên trong giờ học, làm bài tập trên lớp.

· Chủ động hẹn gặp và làm việc ngoài giờ học của sinh viên (tại thư viện, các phòng trống ở trường, hay các khu công viên ghế đá của trường…) với từng cá nhân hoặc nhóm nhỏ sinh viên chưa hiểu bài đã được giảng trên lớp, hoặc vắng mặt buổi học trên lớp trước đó để giúp họ có thể nắm bắt kịp nội dung đã học.

· Phụ đạo, hướng dẫn sửa bài tập, ôn tập cho sinh viên ngoài giờ hoặc online.

· Phụ trách một số nhóm nhỏ sinh viên làm tiểu luận, tổ chức thảo luận, báo cáo tiểu luận… cho sinh viên.

· Chấm bài tập về nhà, kiểm tra 15 phút, kiểm tra sau 1/3 thời gian học, kiểm tra 2/3 thời gian học, tiểu luận… của sinh viên khi được giảng viên phân công.

· Chuẩn bị bài giảng cho giảng viên phụ trách.

· Photocopy và phân phát tài liệu cho sinh viên.

· Gởi file tài liệu học tập học tập cho sinh viên thông qua email của lớp, thông qua các đường link hoặc dưới các hình thức khác.

4. Đảm bảo tốt việc trợ giảng theo quy định đúng với nội dung môn học, lịch trình trợ giảng và thời khoá biểu.

5. Tham gia sinh hoạt với Bộ môn, Khoa khi có yêu cầu.

6. Nghiêm túc thực hiện các quy định của pháp luật, các quy định của nhà trường.
7. Phải nộp thuế thu nhập cá nhân theo quy định.

ĐIỀU 4:  Điều khoản chung về hợp đồng

1. Thời gian thực hiện hợp đồng: Từ ngày ký hợp đồng đến ngày 30 tháng 6 năm 2023.
2. Phương thức thanh toán: Thanh toán bằng chuyển khoản.

ĐIỀU 5: Điều khoản thi hành
1. Hợp đồng này làm thành 04 bản có giá trị pháp lý ngang nhau, bên B giữ 01 bản.
2. Hợp đồng có hiệu lực kể từ ngày ký.
    ĐẠI DIỆN BÊN B

              ĐẠI DIỆN BÊN A

   Nguyễn Nam Thắng
3